南京农业大学关于举办2016年全国优秀大学生创新论坛的通知
各高校：
为了营造良好的学术氛围，促进全国优秀大学生的交流，鼓励优秀大学生崇尚学术，积极深造，投身科学研究，经学校研究决定举办2016年全国优秀大学生创新论坛，具体通知如下：
一、时间地点
2016年7月11—17日，南京农业大学卫岗校区。
二、报名条件
1、全国高等院校2017届在校本科生，具有农学、植物保护、资源与环境科学、园艺学、动物医学、生命科学、食品科学与工程、土地资源管理等相关学科背景（不限于）；
2、具有良好的思想品德和政治素养，在校期间未受过任何纪律处分，身心健康；
     3、学习成绩优秀，在校期间总成绩专业排名前50%，在科研工作或各类学科竞赛中有突出成绩者优先（如已在重要学术期刊上发表论文、获得省级以上竞赛奖项）；
4、英语成绩优秀，英语六级425分以上或具有其他同等级别英语水平证明者优先。
三、报名材料
    1、2016年南京农业大学优秀大学生创新论坛报名表（附件1）1份；
    2、本科阶段成绩单原件（需教务部门盖章）1份；
    3、英语水平证明复印件1份；
    4、个人自荐陈述（格式不限）1份；
    5、其他证明材料复印件（如已发表录用论文、各类获奖或资格证书）各1份；
6、个人安全责任协议书（附件2）2份。
四、报名方式
需要报名的同学请于2016年6月20日前将报名材料电子版发至相应学院邮箱，纸质材料邮寄到学院联系人。（注意事项：邮件名称命名“姓名-学校名称-报名材料”，电子文件名称命名“拟报学院-姓名-学校名称”。只通过邮寄报名而未发送电子邮件者，报名不予受理。纸质材料邮寄须用EMS 或挂号信方式，以收到为准）

各学院报名方式：
咨询交流QQ群号： 515251197

农学院：wangbin@njau.edu.cn；江苏省南京市玄武区卫岗1号，南京农业大学农学院学生办，210095，王彬老师（电话：025-84395327）
植保学院：yln@njau.edu.cn，江苏省南京市玄武区卫岗1号，南京农业大学植物保护学院学生办，210095，岳丽娜老师（电话：025-84396589）
资环学院：wanxiaoyu@njau.edu.cn；江苏省南京市玄武区卫岗1号，南京农业大学资源与环境学院学生办，210095，万小羽老师（电话：025-84396106）
园艺学院：sunxiaoyi@njau.edu.cn；江苏省南京市玄武区卫岗1号，南京农业大学园艺学院学生办，210095，孙笑逸老师（电话：025-84395022）
食品学院：xuefei@njau.edu.cn；江苏省南京市玄武区卫岗1号，南京农业大学食品科技学院学生办，210095，王雪飞老师（电话：025-84395686）
生科学院： dlsun@njau.edu.cn；江苏省南京市玄武区卫岗1号，南京农业大学生命科学学院学生办，210095，孙冬丽老师（电话：025-84396542）
公管学院：zhupeng@njau.edu.cn;江苏省南京市玄武区卫岗1号，南京农业大学公共管理学院学生办，210095，朱鹏老师（电话：025-84399561）
动物医学院：qiuyawei@njau.edu.cn；江苏省南京市玄武区卫岗1号，南京农业大学动物医学院，210095，仇亚伟老师（电话：84395335）
五、审核录取
本次论坛每个专业方向拟招募优秀大学生30名。报名材料审核与录取工作将在7月1日结束，录取名单及活动安排将在南京农业大学研究生招生办网站上公布并电话直接通知本人，未入选者不另行通知。
六、日程安排
第一期：7月11日-7月13日
(涉及专业:农学，植物保护，园艺学，土地资源管理类)
第二期：7月15日-7月17日
(涉及专业: 资源与环境科学，食品科学与工程，动物医学类，生命科学类)
	时  间
	活动内容

	报  到
	现场报到

	第一天
	上午：论坛启动仪式、合影
下午：名家教授系列报告

	第二天
	上午：主题论坛
下午：校园参观

	第三天
	魅力古都文化参观体验、闭幕仪式

	离  校
	统一离校

（注：日程安排各学院根据实际情况如有部分调整不再另行通知。）
七、注意事项
    1、学校将提供所有同学在论坛期间的伙食补助，并为外地同学提供住宿、往返路费（学校或家庭所在城市-南京的火车二等座及以下往返费）。
    2．学校将为参会同学统一购买论坛期间的意外保险，建议各位同学自购旅途意外保险。
3、提前到达与推迟离开的同学自行解决在南京的各项事宜，报到后要求全程参加论坛活动。
    4、未在规定时间内报到者视为自动放弃，擅自离开者，举办方将不提供相关资助。

5、对参加论坛表现突出的同学，学校将结合当年度招生计划，在免试推荐研究生时择优录取，在考研面试时优先推荐。

6、若发现申请材料有虚假内容，立即取消申请人资格，并保留追溯的权利。

附件1：南京农业大学2016年全国优秀大学生创新论坛报名表
附件2：南京农业大学2016年全国优秀大学生创新论坛安全责任协议书
南京农业大学研究生院
2016年5月16日

		附件1
南京农业大学2016年全国优秀大学生创新论坛报名表

	申请参加创新论坛专业方向：
申请人基本信息
姓名
性别
出生年月
照片

民族

籍贯
手机
身份证号
Email
家庭地址

家长手机
本科教育背景（参加交换生、有海外、港澳台求学经历的可在备注栏中说明）
学校院系
专业人数
专业年级
学习成绩专业排名
       （%）
备注
科研经历（如有，请填写何时参加过哪些科研工作，有何学术成果，可在《个人陈述》中详细说明）
时间
参与项目

从事工作、获得成果

英语成绩（填写不超过3项）
时间
考试类型

成绩

何时获得何种奖励或荣誉（本科期间）
申请人所在学院／学校审核意见
审核人：                    单位公章：

附件2
南京农业大学2016年全国优秀大学生创新论坛
安全责任协议书
甲方（组织方）：
乙方（学生）：                  电话（手机）：
为保证论坛活动的顺利开展，提高组织方和参会人员的安全意识，保护双方的合法权益，明确双方的责任，现依据有关法律，达成如下协议：
甲方责任：

l、保障论坛活动期间的饮食卫生和饮食安全，提供的食品和饮用水符合卫生标准。

2、保障论坛活动期间的住宿卫生和住宿安全。

3、保障论坛活动期间的交通安全，所用车辆、行车司机符合交通法规的各项要求。

违反以上规定造成后果者，甲方承担相应责任。

乙方责任：

1、必须服从组织方的各项规定，全程按时参加集体活动，集体活动时不掉队，不单独行动；分散活动时在指定地点和区域开展活动，保持与组织方联络人的密切联系。
2、报到时主动陈述自己的病史，不得隐瞒自己的病史；不购买、食用没有正规包装、不符合食品卫生标准的食品、饮料。

3、保管好自己的财物，不泄露银行卡密码，离开住所要自觉关窗锁门，注意用水用电安全。
4、论坛活动期间不得从事危害国家利益、集体利益和公民合法权益的活动，不做损害他人利益或安全的事。

违反以上规定造成后果者，乙方承担相应责任。

附 则：

1、本协议从乙方报到时生效，乙方离营时自动失效。提前到达或延后离开期间，责任由乙方自负。

2、因不可抗力导致或乙方自发的疾病、伤害等情况，甲方除承担未及时救助致使损害扩大的过错责任外，不承担其他责任。

3、本协议随夏令营通知一起发布，乙方报名即视为自动认可，报到时正式签署。
4、本协议一式两份，甲方、乙方各持一份。

甲方签章：                                        乙方签章：
年    月   日                                    年   月   日